
 
 

USNESENÍ  VV – SETES – 2024/7 
+ 

Zápis z VV konaném dne 28. listopadu 2024 v České Lípě 
 

Přítomni: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav 
Přibyl, Ing. Klára Patyková  
 
Hosté: Vojtěch Vágner 
 
Omluveni: Ing. Libor Tačner, František Vágner, Ing. Vladimír Tichý, Miloslav Hajátko 
 

1. Míče  
 

a) Tomáš Trsek na základě pověření výkonným výborem zrealizoval poptávkové řízení na 
míče pro turnaje a mistrovská utkání pořádaných SETES pro sezónu 2024/2025. 
Výstupem tohoto procesu je tisková zpráva, která je přílohou tohoto zápisu.  
 
2. Propojení SETES a ČTS v rámci komisí  

 
Český tenisový svaz ustanovil na svém jednání v srpnu 2024 odborné komise, které 
mají za úkol připravovat odborné materiály pro zasedání výkonného výboru ČTS. 
SETES do těchto komisi nominoval své zástupce (seznam komisí s našimi zástupci 
v příloze), kteří jsou zodpovědní za: 

 
a) Zástupci SETES v jednotlivých komisích informují výbor SETES na základě zápisu 

z jednotlivých schůzek z dané komise.  
b) Výbor SETES (jeho zástupci) má možnost reagovat na jednotlivé body, a to přímo 

s daným zástupcem dané komise před datem dalšího konání komise. Zápisy 
z jednání komisí jsou volně k dispozici na stránkách cztenis.cz. 
 
3. Rozdělení prostředků z původního programu sportovních akademií 

 
Výkonný výbor svým usnesením rozhodl o přerozdělení prostředků ve výši 110.699 Kč 
z původního programu ČTS „Sportovní akademie“ následujícím způsobem: 

 
a) Dotace bude směřována na podporu nadějné mládeži umístěných v klubech 

Severočeského tenisového svazu 
b) Dotace se bude vztahovat na mládež do 18ti let, která byla v žebříčku tenisové sezóny 

umístěna do 20. místa svého ročníku 
c) Dotace pro klub na každého hráče splňující podmínku v bode b) bude ve výši 4.099,96 

Kč 
 

 
klub Počet hráčů Částka k rozdělení  
LTK Liberec 18 73.799,33 
TK Most 3 12.299,89 
TK Ústí nad Labem 2 8.199,93 



TK Frýdlant 1 4.099,96 
LTK Teplice 1 4.099,96 
Panorama Teplice 1 4.099,96 
TK Žatec 1 4.099,96 
celkem 27 110.699  

 
Upozorňujeme kluby, které řádně nedoloží požadované vyúčtování dotace ve 
stanoveném termínu, že nárok na dotaci odpadá, svaz má právo požadovat vratku 
dotace v celé výši a nebude jim poskytnuta žádná další dotace. 

 
 
PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
Ing. Klára Patyková 
PROTI: nikdo 
ZDRŽEL SE: nikdo 
 

4. Rozdělení prostředků svazu 
 

VV navrhuje rozdělit prostředky ve výši 250.000,- Kč, které SETES obdržel jako 
provozní dotaci od ČTS následovně: 
 

a) Všechna družstva mládeže obdrží stejnou finanční částku za účast v nejvyšších 
soutěžích mládeže v r. 2024 

b) Družstev je celkem 34, částka za 1 družstvo činí 7.059 Kč 
c) LTK Liberec obdrží 10.000 Kč za přímý postup na MČR 

PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
Ing. Klára Patyková 
PROTI: nikdo 
ZDRŽEL SE: nikdo 
 

5. Náborová akce 
 
Výkonný výbor vyzývá členské kluby SETES, které zorganizovali „Náborový den 
s tenisem“ aby doložili závěrečnou zprávu z této akce. Zpráva by měla být max na 
jednu A4 stranu se stručným popisem akce, fotodokumentací, programem a 
jednoduchým rozpočtem na adresu f.vagner@email.cz nejpozději do 20.12. 2024 

 
6. Turnaje OP, C, D pod SETES  

 
Tomáš Trsek předložil výkonnému výboru čísla a přihlášky na výše zmíněné turnaje. 
Z celkových 50 členských klubů SETES systematicky přihlašuje na turnaje mládeže 
pouze 10 klubů. Cílem VV je zvýšit účast na turnajích SETES, zejména v kategorii 
turnajů U12. Proto VV přijal následující usnesení: 
 

a) VV snižuje vklady na turnaje OP U12 na 400 Kč. Úkolem VV je naplnit 32 + 32 na OP 
U12. Členové výkonného dostali za úkol vyslat min. jednoho žáka na OP U12 ze 
svého klubu.  

mailto:f.vagner@email.cz


b) Tomáš Trsek vypracuje a rozešle klubům informační leták na turnaje U12 oblasti 
SETES do 15.12. 2024 

c) Členové VV budou komunikovat s kluby ve své oblasti o dané problematice 
 
PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
Ing. Klára Patyková 
PROTI: nikdo 
ZDRŽEL SE: nikdo 

 
7. Davis Cup a Fed Cup U12 

 
VV schválil nominace na DC a FC U12 dle žebříčků U12. Trenérem každého družstva 
bude jmenován trenér z klubu prvního hráče na soupisce. 

 
Davis Cup SVČ 

• Sklenička Vojtěch (LTK LBC) 
• Komárek Matěj (LTK LBC) 
• Hayek Denis (LTK LBC) 

Kapitán: Martin Zahrádka  
  
Fed Cup SVČ 

• Zeidlerová Elizabeth (LTK LBC) 
• Kolčavová Viktorie (ČLTK Jablonec) 
• Kochlíková Valentýna (LTK LBC) 

Kapitán: Petruželová Markéta  
 
a) VV schválil proplacení nákladů na obě akce. Ubytovaní 1. noc, strava a náklady na 

trenéra.  
 

PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
Ing. Klára Patyková 
PROTI: nikdo 
ZDRŽEL SE: nikdo 
 

8. Kanáří naděje 2024 do 14 let  
 
VV navrhuje udělat ocenění kanáří naděje těmto hráčům: 
 
a) Kategorie chlapci: Vojtěch Jaroš (LTK Liberec) 
b) Kategorie dívky: Kateřina Foldová (TK Ústí nad Labem) 
 
Oceněným gratulujeme! 
 
PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
Ing. Klára Patyková 
PROTI: nikdo 
ZDRŽEL SE: nikdo 
 
 



Příloha 1: 
 
Sportovně – technická komise:   Tomáš Trsek 
Trenérsko – metodická komise:   Vladan Malkus 
Legislativně – právní a odvolací komise: Klára Patyková 
Komise rozhodčích:    Klára Chamarádová 
Komise pro infrastrukturu:   Petr Kořínek 
 
 
Příloha 2: 
 

Tisková zpráva 
 
Severočeský tenisový svaz (SETES) oznamuje dvě důležité změny, které se dotknou 
všech členů a klubů v nadcházející tenisové sezóně: 
 

1. Změna oficiálního tenisového míče pro sezónu 2025 
Pro nadcházející tenisovou sezónu se oficiálním míčem stává Wilson Roland 
Garros All Court, který nahradí dosavadní míč Wilson Tour Premier. Tato změna 
reaguje na podněty od členů, kteří nebyli s předchozím míčem plně spokojeni. 
Nový míč byl vybrán s ohledem na jeho kvalitu a vhodnost pro všechny typy 
povrchů. S těmito míči je nezbytné odehrát mistrovská utkání družstev pořádané 
SETESem, dále okresní a oblastní přebory ve věkových kategoriích mladší žactvo, 
starší žactvo, dorost a dospělí. Ostatní oficiální turnaje hrané v severočeské 
tenisové oblasti jsou pořadatelé povinni hrát také s míči Wilson, typ míče je ale 
na jejich volbě. Ceník míčů je uveden níže.  
 

2. Možnost výhodného objednávání míčů 
Díky spolupráci se společností AMER SPORTS Czech Republic, s.r.o., mají 
členové svazu možnost objednávat tenisové míče Wilson za zvýhodněné svazové 
ceny. Tato smlouva o spolupráci je platná do konce roku 2025. Spolupráce 
umožňuje dvě formy objednávek – přes SETES nebo přímo od AMER Sports. V 
případě zájmu o objednávku nebo bližší informace kontaktujte sekretariát svazu 
nebo přímo společnost AMER SPORTS dle návodu níže: 
 

Varianta objednávky míčů přes SETES: 
 
Kontakt pro objednávky: 
📧 Email: klara.patykova@seznam.cz 
📞 Telefon: +420 606 831 379 
 
Míče při této variantě budou k vyzvednutí v klubech TK Most a LTK Liberec.  
 
Varianta objednávky míčů přes AMER SPORTS: 
 
Kontakt pro objednávky: 
📧 Email:  daniel.rejzek@amersports.com 
📞 Telefon: +420 773 099 988, +420 277 001 867 

mailto:daniel.rejzek@amersports.com


 
V případě objednávky přímo přes AMER SPORT je nutné do objednávky míčů uvést 
poznámku: „fakturace přes SVAZ (SETES)“, dále uvést adresu, kontaktní osobu a telefon 
klubu.  
 
AMER SPORT následně vystaví fakturu na SETES, který částku přefakturuje na klub.  
 
Míče při této variantě budou doručeny prostřednictvím spedice přímo do klubu. 
 
Ceník míčů Wilson pro rok 2025: 
 

Název Kód Cena za míč 
(Kč bez DPH) 

ROLAND GARROS ALL COURT 4 ball WRT116400 26,9 
US OPEN EXTRA DUTY 4 ball WRT116200 26,4 
TOUR PREMIER ALL COURT 4 ball  WRT119400 26,4 
STARTER PLAY GREEN 4 ball WRT137400 26,4 
STARTER RED 36 ks WRT13700B+ 25,5 
STARTER ORANGE 48 ks WRT13730B+ 25,5 
TRINITI CLUB 72 ks WR8201501+ 24,6 
TOUR PREMIER ALL CT 4 ball – logo MONETA (do vyprodání zásob) WRT119500 25,9 

 
Upozorňujeme, že se jedná o ceny bez DPH! 
 
 
Severočeský tenisový svaz děkuje všem svým členům za podněty a spolupráci a těší se 
na úspěšnou sezónu s novými oficiálními míči. 
 
V případě dotazů neváhejte kontaktovat vedení svazu. 
 
 
VV SETES, 28.11.2024 
 
 


